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Comune di Magomadas
Provincia di Oristano

Ministero dell'Ambiente ¢ dglln Tule!a de'| Tgrruor!o L
del Mare - D.G. Valutazioni e Autorizzazioni Ambientali

E prol DVA - 2016.- 0007585 del 1810312015

Prot. n. /LO S 3

Magomadas 16.03.2015

Al Direttore generale per le Valutazioni ambientali del Ministero Cagliari, 2 febbraio 2015
dell Ambiente, della Tutela del Territorio e del Mare,
DGSalvaguardia. Ambientale@PEC.minambiente.it,

al Responsabile del procedimento,

bilanzone.carmela@minambiente.it

alla Commissione Europea,
ENV-CHAP@ec.europa.eu,

al Ministro deil'Ambiente, della Tutela del Territorio e del Mare,
segreteria. ministro@PEC. minambiente. it,
Segreteria Ministro@PEC.minambiente.it,

al Direttore del Servizio S.A.V.l. dell'Assessorato della Difesa
del’ Ambiente della Regione autonoma della Sardegna,
amb.savi@regione.sardegna.it, difesa.ambiente@pec.regione.sardegna.it,

al Presidente dell'Ente Parco nazionale dell'Asinara,
ampa.1077448@pa.postacertificata.gov.it ,

al Presidente dell'Azienda speciale Parco di Porto Conte,

el
parcodiportoconte@pec.it, -3
o = 3
al Direttore dell AM.P. “Sinis — Mal di Ventre”,. 3 2
ampsinismaldiventre@pec.it, ~ d
a -
al Sindaco di Alghero, S/
protocollo@pec.comune.alghero.ss. i, ,§
S
=

al Sindaco di Sassari,
protocollo@pec.comune.sassari.it,

al Sindaco di Villanova Monteifeone,
comune.villanovamonteleone@halleycert.it,

al Sindaco di Stintino,
protocollo@pec.comune:stintino.ss.it,

al Sindaco di Porto Torres, .
comune@pec.comune. porto-torres.ss.it,

al Sindaco di Bosa,
sindaco@pec.comune.bosa.or.it,

al Sindaco di Cuglieri,
protocollo@pec.comune.cuglieri.or.it,

4

al Sindaco di Tresnuraghes,
protocollo@pec.comune.tresnuraghes.or.it,




al Sindaco di Narbolia,
protocollo.narbolia@pec.comunas.it,

al Sindaco di San Vero Milis, ¢

protocollo@pec¢.comune.sanveromilis. or.it,

al Sindaco di Oristano,

sindaco@comune.oristano. it

al Sindaco di Olbia,
comune.olbia@actaliscertymail.it

Oggetto: Istanza di Procedura di Valutazione di impatto ambientale nazionale per il progetto: di Prospezione
geofisica al largo della Costa nord-occidentale della Sardegna —Zona Marina E denominato” d2 E.P. - TG™
Proponente: TGS-NOPEC Geophysical Company ASA — Autoritd competente: Ministero dell’ Ambiente¢

della tutela del Territorio e del Mare .

in riferimento alla procedura di valutazione di ambientale in oggetto, ( codice di procedura (1D _
VIP) n. 2947 ) si trasmette in allegato alla presente, la deliberazione del Consiglio Comunale n.5 in data

27.02:2015, relativa alle osservazioni in merito.

La presente & trasmessa tramite PEC.

X/
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Pec Direzione
.

Da:
Inviato:
A:
Oggetto:

Allegati:

Protocollo Comune di Magomadas <protocollo.magomadas@digitalpec.com>
martedi 17 marzo 2015 13:27

DGSalvaguardia.Ambientale@PEC. minambiente.it

Istanza di procedura di valutazione di impato ambientale nazionale. Trasmissione
delibera C.C. n. 5 del 27.02.2015.
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